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Plecak nosidełko turystyczne dla
dziecka Dromader Koala - czerwone

Cena 549,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1 dzień

Numer katalogowy D/002/K

Kod producenta D/002/K

Kod EAN 5901779639291

Producent Dromader

Opis produktu

Plecak nosidełko turystyczne Dromader Koala 

Dromader Koala to niezwykle praktyczne i lekkie nosidełko turystyczne dla dzieci do 20kg.
Na spacer po parku i w góry.

Bardzo funkcjonalne i wygodne zarówno dla dziecka, jak i noszącego. Nosidełko jest świetnym rozwiązaniem dla rodziców szukających
wygodnego sposobu na piesze wędrówki i aktywne spędzenie czasu z dziećmi. Nosidełko posiada wiele praktycznych udogodnień, takich jak
daszek przeciwsłoneczny, nakładany na niego pokrowiec przeciwdeszczowy czy też komfortowa mata (która znajduje się w zestawie) przydatna
do przewijania dziecka Duża kieszeń jest zapinana na suwak, mniejsza kieszeń oraz aż 3 kieszonki z siatki pomieszczą wszystkie drobiazgi
niezbędne na szlaku. Regulowana wysokość położenia siedziska i pasów nośnych pozwala precyzyjnie dopasować nosidełko do gabarytów
dziecka, a tym samym gwarantuje wygodę i bezpieczeństwo. Pas biodrowy, szelki oraz tylny panel pokryto pianką dopasowującą się do kształtu
pleców, co daje komfort przy znacznym obciążeniu. System nośny zapewnia stabilność i elastyczność. Dzięki tym wszystkim udogodnieniom jest
to idealny model dla Ciebie i Twojego dziecka!

Cechy: materiał: poliamid 600D / PU HD wzmocnienia z Cordury dopuszczalna waga dziecka: do 20 kg waga nosidełka: 2,6 kg posiada certyfikat
bezpieczeństwa TÜV w komplecie praktyczna mata do siadania i przewijania, pokrowiec przeciwdeszczowy na daszek i pokrowiec
przeciwsłoneczny

Technologie: CORDURA Tkanina z teksturowanych włókien poliamidowych o niezwykłej wytrzymałości na ścieranie, przekłucie i rozdarcie.
Cordura impregnowana teflonem i dwukrotnie powleczona poliuretanem uchodzi obecnie za kluczowy element konstrukcyjny najwyższej jakości
plecaków, zapewniając im długoletnie komfortowe użytkowanie.

SYSTEM NOŚNY 3D OPTIFIT 4-stopniowa (S, M, L, XL) regulacja dopasowania do wzrostu użytkownika, tylny panel z pianki dopasowującej się do
kształtu pleców. Cały system nośny powleczony został siateczką polepszającą wentylację. 
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Specyfikacja nosidełka Dromader Kangoo: 
 

Niezwykle praktyczne, pełne udogodnień nosidełko, które można wykorzystać zarówno w mieście na spacerze, na zakupach, jak i
podczas górskiej wycieczki.
Dopuszczalna waga dziecka do 22 kg.
Waga nosidełka ok. 2,6 kg.
Lekka i stabilna rama aluminiowa
Daszek przeciwsłoneczny.
Osłona przeciwdeszczowa zakładana na daszek
Duża komora pod siedziskiem
Kieszeń tylna wyścielona folią termiczną
Kieszonki boczne na pasie biodrowym
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2 boczne kieszonki z siatki na napoje
Dodatkowa kieszonka tylna z siateczki
Składana tylna podpora, jeden ruch chowa ją pod komorę główną, elementy łączenia z podstawą zespolone gładkimi spawami
Uchwyty pod troki
Regulowane strzemiona na stopy
Taśmy odblaskowe z przodu i z tyłu

Dane techniczne:
 

 

Wymiary całkowite korpusu: 65 x 49 x 26 cm (bez systemu nośnego)
Maksymalna waga dziecka: 22 kg
Waga nosidełka: ok. 2,6 kg
System nośny: 3D Optifit - regulowana wysokość zaczepienia szelek (S, M, L, XL)
Profilowane szelki z regulacją długości
Pasek piersiowy
Anatomiczny pas biodrowy
Tylny panel z przewiewnej siatki
Siedzisko dla dziecka:

regulowana wysokość położenia siedziska dla dziecka
regulacja uprzęży
szerokie boczne wycięcie ułatwiające wyjmowanie dziecka

Wymiary po złożeniu: 74 x 40 x 24 cm
Norma EN 13209-1:2004
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Bezpieczna i wygodna wędrówka z małym dzieckiem

Nosidełka turystyczne Dromader to idealne rozwiązanie dla rodziców małych dzieci, którzy chcą aktywnie spędzać czas na wędrowaniu po
górskich szlakach turystycznych, spacerach. 

Stabilna i wygodna konstrukcja
Wygodnie i bez obaw możesz zdjąć nosidełko i postawić je na ziemi. Będzie stało stabilnie razem z dzieckiem.

Komfortowe i wygodne siedzisko
Dziecko siedzi na bardzo komfortowym siedzisku z miękkimi szelkami. Specjalne miękkie wykończenia poduszek pozwalają na spokojny
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sen dziecka.

Strzemiączka na stopy
Strzemiona, w których umieszczone są stopy dziecka stabilizują i chronią nóżki dziecka.

 

Profilowane, miękkie szelki
Szerokie szelki posiadają mają miękkie wypełnienie, poprawia komfort noszenia nosidełka. Cały system nośny powleczony został
siateczką polepszającą wentylację.

Regulacja systemu nośnego
Możliwość regulacji wysokości położenia szelek umożliwia idealne dopasowanie nosidełka do wzrostu użytkownika.

 

Szeroki pas biodrowy z kieszeniami
Budowa pasa biodrowego gwarantuje efektywne przenoszenie obciążenia z barków i kręgosłupa na biodra. Pas posiada dwie pojemne
podręczne kieszenie na drobiazgi.

 

Obszerne kieszenie
Dwie duże pojemne komory na zamek oraz liczne kieszenie pomieszczą wszystkie rzeczy, niezbędne podczas wędrówek z dzieckiem.

 

Praktyczna kieszeń na butelkę
Elastyczna boczna kieszonka z siateczki na butelka z wodą lub sokiem będzie zawsze pod ręką.
 

Skuteczna ochrona przed słońcem i deszczem 
Na wyposażeniu nosidełka Dromader znajduje się odpinany daszek przeciwsłoneczny. Zaś w kieszeni daszka znajduje się
nieprzemakalna osłona przeciwdeszczowa

SYSTEM NOŚNY 3D OPTIFIT  

4-stopniowa (S, M, L, XL) regulacja dopasowania do wzrostu użytkownika, tylny panel z pianki dopasowującej się do kształtu pleców. Cały
system nośny powleczony został siateczką polepszającą wentylację.
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